

Ex. 1

 Nr. exemplarului
 № экземпляра

 Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanelor al Republicii Moldova
 nr. 118 din 28 august 2017
 Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова
 № 118 от 28 августа 2017 г.

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

 Seria, Nr.
 Серия, №


KV1354974

Transfer bancar

Data eliberării / Дата выписки		29.11.2021	8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria серия	numar номер	data дата																																																																																																																												
Data livrării / Дата поставки		29.11.2021	9. Transportator Перевозчик		NAVARH BTB		c.f./ nr TVA Ф.К./ код НДС	1017600008492																																																																																																																											
1. Furnizor Поставщик		NAVARH BTB S.R.L., str. M. Sadoveanu 42, MD33MO2224ASV68996187100, MOBBD22					c.f./ nr TVA Ф.К./ код НДС	1017600008492 / 0609410																																																																																																																											
2. Cumpărător/beneficiar Покупатель/получатель		FCI "CAPITAL" SRL, mun. Chisinau str. D. Riscanu 33/1, MD31PR002251390055900601, PRCBMD22					c.f./ nr TVA Ф.К./ код НДС	1003605002810 / 6500082																																																																																																																											
3. Delegație data delegatului Доверенность дата делегированный			4. Documentele anexate Прилагаемые документы																																																																																																																																
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun. Chisinau, str. M. Sadoveanu 42		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun. Chisinau str. PETRICANI 23/1		7. Redirițări Переадресовки																																																																																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>10.1</th> <th>10.2</th> <th>10.3</th> <th>10.4</th> <th>10.5</th> <th>10.6</th> <th>10.7</th> <th>10.8</th> <th>10.9</th> <th>10.10</th> <th>10.11</th> <th>10.12</th> </tr> <tr> <th>Denumirea marfurilor / activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii / activului Наименование товаров / активов, услуг и код товарной позиции товара / актива</th> <th>Unitate de măsură a Unitate измерения</th> <th>Canitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/акт ивов, объем услуг</th> <th>Preț unitar fără TVA, lei Стоимость единицы без НДС, леев</th> <th>Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев</th> <th>Cota TVA, % Ставка НДС %</th> <th>Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев</th> <th>Valoarea marfurilor / activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров / активов, услуг, леев</th> <th>Alta informație Другая информа ция</th> <th>Tip ambalaj упаков ки</th> <th>Număr locuri Кол- во мест</th> <th>Masa brută tone Масса брутто тонн</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1 0010695 Clema contact ЗВИ- 20 1,5-6mm TDM SQ0510-0005</td> <td>buc</td> <td>22.00</td> <td>16.17</td> <td>355.67</td> <td>20%</td> <td>71.13</td> <td>426.80</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>2 0010984 Cablu electric AVVG 3x4mm TopKab</td> <td>m</td> <td>129.00</td> <td>4.36</td> <td>562.23</td> <td>20%</td> <td>112.45</td> <td>674.67</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>3 0072814 Corp ilumin stradal- LED COB SL1 50W 6000K 90-265V IP65</td> <td>buc</td> <td>86.00</td> <td>266.67</td> <td>22935.33</td> <td>20%</td> <td>4586.67</td> <td>27520.00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>4 0010613 Catarama (scoaba) NC-20 (A200, NC 20)</td> <td>buc</td> <td>170.00</td> <td>2.40</td> <td>408.00</td> <td>20%</td> <td>81.60</td> <td>489.60</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>5 0012305 Lenta montaj LM-50 (F207) TDM SQ0412-0101</td> <td>m</td> <td>200.00</td> <td>14.83</td> <td>2966.67</td> <td>20%</td> <td>593.33</td> <td>3560.00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>6 0010615 Clema de derivație cu dinti JBC(ZOI)-10-95/1.5-10</td> <td>buc</td> <td>250.00</td> <td>16.09</td> <td>4022.92</td> <td>20%</td> <td>804.58</td> <td>4827.50</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4">11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)</td> <td></td> <td>31248.81</td> <td>---</td> <td>6249.76</td> <td>37,498.57</td> <td>---</td> <td>---</td> <td>---</td> </tr> <tr> <td colspan="4">12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)</td> <td></td> <td>31248.81</td> <td>---</td> <td>6249.76</td> <td>37,498.57</td> <td>---</td> <td>---</td> <td>---</td> </tr> </tbody> </table>												10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12	Denumirea marfurilor / activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii / activului Наименование товаров / активов, услуг и код товарной позиции товара / актива	Unitate de măsură a Unitate измерения	Canitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/акт ивов, объем услуг	Preț unitar fără TVA, lei Стоимость единицы без НДС, леев	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	Cota TVA, % Ставка НДС %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	Valoarea marfurilor / activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров / активов, услуг, леев	Alta informație Другая информа ция	Tip ambalaj упаков ки	Număr locuri Кол- во мест	Masa brută tone Масса брутто тонн	1 0010695 Clema contact ЗВИ- 20 1,5-6mm TDM SQ0510-0005	buc	22.00	16.17	355.67	20%	71.13	426.80					2 0010984 Cablu electric AVVG 3x4mm TopKab	m	129.00	4.36	562.23	20%	112.45	674.67					3 0072814 Corp ilumin stradal- LED COB SL1 50W 6000K 90-265V IP65	buc	86.00	266.67	22935.33	20%	4586.67	27520.00					4 0010613 Catarama (scoaba) NC-20 (A200, NC 20)	buc	170.00	2.40	408.00	20%	81.60	489.60					5 0012305 Lenta montaj LM-50 (F207) TDM SQ0412-0101	m	200.00	14.83	2966.67	20%	593.33	3560.00					6 0010615 Clema de derivație cu dinti JBC(ZOI)-10-95/1.5-10	buc	250.00	16.09	4022.92	20%	804.58	4827.50					11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)					31248.81	---	6249.76	37,498.57	---	---	---	12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					31248.81	---	6249.76	37,498.57	---	---	---
10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12																																																																																																																								
Denumirea marfurilor / activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii / activului Наименование товаров / активов, услуг и код товарной позиции товара / актива	Unitate de măsură a Unitate измерения	Canitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/акт ивов, объем услуг	Preț unitar fără TVA, lei Стоимость единицы без НДС, леев	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	Cota TVA, % Ставка НДС %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	Valoarea marfurilor / activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров / активов, услуг, леев	Alta informație Другая информа ция	Tip ambalaj упаков ки	Număr locuri Кол- во мест	Masa brută tone Масса брутто тонн																																																																																																																								
1 0010695 Clema contact ЗВИ- 20 1,5-6mm TDM SQ0510-0005	buc	22.00	16.17	355.67	20%	71.13	426.80																																																																																																																												
2 0010984 Cablu electric AVVG 3x4mm TopKab	m	129.00	4.36	562.23	20%	112.45	674.67																																																																																																																												
3 0072814 Corp ilumin stradal- LED COB SL1 50W 6000K 90-265V IP65	buc	86.00	266.67	22935.33	20%	4586.67	27520.00																																																																																																																												
4 0010613 Catarama (scoaba) NC-20 (A200, NC 20)	buc	170.00	2.40	408.00	20%	81.60	489.60																																																																																																																												
5 0012305 Lenta montaj LM-50 (F207) TDM SQ0412-0101	m	200.00	14.83	2966.67	20%	593.33	3560.00																																																																																																																												
6 0010615 Clema de derivație cu dinti JBC(ZOI)-10-95/1.5-10	buc	250.00	16.09	4022.92	20%	804.58	4827.50																																																																																																																												
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)					31248.81	---	6249.76	37,498.57	---	---	---																																																																																																																								
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					31248.81	---	6249.76	37,498.57	---	---	---																																																																																																																								

13. Permis eliberare Отпуск разрешен	Necrutu Diana	Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись
14. Predat marfurile / activele (serviciile) Сдан товары / активы (услуги)	L.S. M.P.	Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись
15. Primit marfurile / activele intermediarului (transportatorului) Принял товары / активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись
16. Predat marfurile / activele intermediarului (transportatorului) Сдан товары / активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись
17. Primit marfurile / activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului Принял товары / активы (услуги) покупатель/получатель		Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись

LUMINALED

Depozit Sadoveanu

Numar intern 169800



Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2014
 Приложение № 1 к Приказу Министерства финансов Республики Молдова № 118 от 28 августа 2014

Ex. 1

Nr. exemplarului
 № экземпляра

Seria, Nr.
 Серия, №



KV1356569

Transfer bancar

FACTURĂ FISCALĂ
 НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Data eliberării / Дата выписки/		24.12.2021	8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria серия	numar номер	data дата							
Data livrării / дата поставки		24.12.2021	9. Transportator Перевозчик		NAVARH BTB			c.f./ nr TVA ф.к./ код НДС 1017600008492						
1. Furnizor Поставщик		NAVARH BTB S.R.L., str. M. Sadoveanu 42, MD33MO2224ASV68996187100, MOBVBMD22						c.f./ nr TVA ф.к./ код НДС 1017600008492 / 0609410						
2. Cumpărător/beneficiar Покупатель/пользователь		FCI "CAPITAL" SRL, mun. Chisinau str. D. Riscanu 33/1, MD31PR002251390055900601, PRCBMD22						c.f./ nr TVA ф.к./ код НДС 1003805002810 / 6500082						
3. Delegatle data delegatului Доверенность дата делегированный					4. Documentele anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun. Chisinau, str. M. Sadoveanu 42			6. Punct descărcare Пункт разгрузки			mun. Chisinau str. D. Riscanu 33/1			7. Redirițari Переадресовки			
Denumirea marfurilor / activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii / актива		10.1		10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Unitate de măsură Единица измерения		buc		181.00	241.67	43741.67	20%	8748.33	52,490.00	---	---	---	---	---
Cantitatea mărfurilor / activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг														
Preț unitar fără TVA, lei Стоимость единицы без НДС, лев														
Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев														
Cota TVA, % Ставка НДС %														
Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев														
Valoarea marfurilor / activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров / активов, услуг, лев														
Alta informăție Другая информация														
Tip ambalaj Тип упаковки														
Număr locuri Количество мест														
Masa brută Масса брутто														
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)						43741.67	---	8748.33	52,490.00	---	---	---	---	---
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						43741.67	---	8748.33	52,490.00	---	---	---	---	---

13. Permis eliberare
 Отпуск разрешит



Necrutu Diana

Funcția, numele, prenumele și semnatura
 Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat marfurile / activelor (serviciile)
 Сдал товары / активы (услуги)

Funcția, numele, prenumele și semnatura
 Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit marfurile / activelor intermediarul (transportatorul)
 Принял товары / активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnatura
 Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat marfurile / activelor intermediarul (transportatorul)
 Сдал товары / активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele și semnatura
 Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit marfurile / activelor (serviciile) cumparatorul/beneficiarul
 Принял товары / активы (услуги) покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele și semnatura
 Должность, фамилия, имя и подпись